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QUALITY

LT

1967

BRILL OVEN

APRAŠYMAS Koncentruota, rūgštinė skalavimo priemonė, skirta savaime išsivalančioms orkaitėms

APIBŪDINIMAS Pasibaigus plovimui, lengvai išdžiūsta
Naikina kalkes, padeda išvengti nutekėjimų žymių susidarymo, suteikia paviršiams žvilgesio 
Po plovimo neutralizuoja galimus ploviklio likučius

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS Produktas paruoštas naudoti. Visuomet vadovaukitės orkaitės gamintojo nurodymais, 
pateikiamais orkaitės naudojimo vadove. Įpilkite produkto į skalavimo priemonei skirtą 
talpyklą, vėliau produktas dozuojamas automatiškai orkaitėje. Dozavimo lygį reguliuoja 
orkaitėje nustatyta plovimo programa.

YPATUMAI Išvaizda: Skaidrus, mėlynas skystis
pH: 2,1 +/- 0,5
Santykinis svoris [g/ml]: 1,020 +/- 0,020

Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus 
atvejo savybių.

PRODUKTO 
SUDERINAMUMAS

Nemaišykite su chloruotais produktais. Nenaudokite ant rūgštims jautrių paviršių, pavyzdžiui: 
marmuro, marmuro aglomerato ar granito skaldos, travertino ir kitų klintinių paviršių. Prieš 
naudojimą patikrinkite paviršių atsparumą rūgštims. Nedelsiant pašalinkite tirpalo purslus nuo 
rūgštims jautrių paviršių ir gausiai nuskalaukite. Kilus abejonėms, prieš naudojimą patikrinkite 
suderinamumą su medžiagomis užpylę produkto ant mažai pastebimo ploto.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
NAUDOJANT IR 
SANDĖLIUOJANT

Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikyti 
ribinėse temperatūrose. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite 
saugos duomenų lape.

SERTIFIKATAI / ATITIKTIS Sudėtyje esančios paviršiuje aktyviosios medžiagos yra biologiškai skaidžios ir atitinka 
Europos Direktyvoje 648/2004/EB bei vėlesniuose pakeitimuose, pateikiamus kriterijus.

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.
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N CODE 1967 EAN 8032680392832
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5,1 Oz. 179,90
Box x Pit 72
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